
 

Comune di Valbrenta 
Il Sindaco  

 

 

 

Piazza IV Novembre, 15 | 36029 Valbrenta (VI) 
tel +39 0424 99905 int. 1 | info@comune.valbrenta.vi.it | PEC comune.valbrenta@legalmail.it 

 

 

DECRETO N. 5 del 06-07-2022 
 
 

OGGETTO: Nomina Responsabile Unico del Procedimento per la gestione dei bandi a valere sul Piano nazionale 
di ripresa e resilienza - "Missione 1  Componente 1  Investimento 1.4 Servizi e cittadinanza digitale" e 
"Missione 1 - Componente 1  Investimento 1.2 Abilitazioni al cloud per PA locali". 
 

IL SINDACO 
 
Premesso che, con delibera della Giunta Comunale n. 29 del 19 maggio 2022, è stato incaricato il Responsabile 
per la Transizione Digitale, previa verifica del possesso dei requisiti, a presentare la domanda di ammissione ai 
finanziamenti a valere sul Piano nazionale di ripresa e resilienza “Missione 1 – Componente 1 – Investimento 1.4 
“Servizi e cittadinanza digitale” e “Missione 1 – Componente 1 – Investimento 1.2 “Abilitazioni al cloud per PA 
locali”; 
 
Visto l’art. 31 del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50; 
 
Viste le vigenti linee guida ANAC n. 3 recanti “Nomina, ruolo e compiti del Responsabile Unico del Procedimento 
per l’affidamento di appalti e concessioni”;  
 
Ravvisata la necessità di procedere alla nomina del Responsabile Unico del Procedimento per la gestione dei 
procedimenti di acquisizione di beni e servizi a valere sui bandi di cui in argomento, che potranno essere avviate 
ad avvenuta notifica del formale decreto di finanziamento; 

 
Ritenuto che il dott. Moro Christian - Responsabile della Transizione Digitale dell’ente abbia le adeguate 
competenze professionali e specifica formazione in merito; 
 

DECRETA 
 
1. di nominare, per quanto esposto in premessa, il dott. Moro Christian - Responsabile della Transizione Digitale 

del Comune di Valbrenta Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.) per le acquisizioni di beni e servizi 
necessarie per l’impiego dei contributi a valere sul Piano nazionale di ripresa e resilienza “Missione 1 – 
Componente 1 – Investimento 1.4 “Servizi e cittadinanza digitale” e “Missione 1 – Componente 1 – 
Investimento 1.2 “Abilitazioni al cloud per PA locali”. 

 
2. di trasmettere copia del presente decreto al dott. Moro Christian e di pubblicarne copia in “Amministrazione 

Trasparente”. 

 
 

Ferazzoli Luca 
                     Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i  

 
 


